令和６年５月１４日

保護者の皆様

                              豊田市立高嶺小学校長

 若山 一

令和６年度 第２回分散型学校公開日のご案内

 薫風の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝でお過ごしのこととお喜び申し

上げます。

さて、見出しのことにつきまして、6月の学校公開を下記のように行います。ご参観の

人数や参観時間に関する制限のお願いはありませんが、なるべく人が密集するの状態を

避けるため、今回は地区ではなく、上級生と下級生で時間を分けて行います。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日時  令和６年６月５日（水）

１・２・３年生＋特別支援学級  ２校時  ９：５０～１０：３５

４・５・６年生         ３校時 １０：５５～１１：４０

２ 日程  以下の日程で授業・諸活動を公開します。詳しい授業内容は学年だよりでお

知らせします。

  時 間 地区名

さわやかタイム＆朝の会 ８：２５～ ８：５０ 公開しません

①校時   ８：５５～ ９：４０ 公開しません

②校時   ９：５０～１０：３５ １・２・３年生+特別支援学級

高嶺っ子タイム １０：３５～１０：５５

③校時  １０：５５～１１：４０ ４・５・６年生

3 備考

・スリッパは各自でご用意ください。

・お車での来校を控え、徒歩または自転車でご来校ください。自転車（バイク）は、

校内のみどりのフェンスに沿って駐輪してください。

・遠方及び体の不自由な方は駐車券を発行しますが、駐車スペースの関係で各時４0

枚までとします。担任に伝えてください。

駐車場は、桜並木及び西運動場をご利用ください。4月の公開日では駐車券のない

車の駐車が見受けられました。安全確保のためにもご協力をお願いします。

（東運動場は、体育の授業のため駐車できません。）

この件に関するお問い合せ先は、高嶺小学校 教頭 までお願いします。

＜高嶺小学校 ℡ ２１－００２６＞